
ATO DA REITORIA No. Cj /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar o Professor Jurandir Rodrigues de Souza, ocupante da 

função de Assessor do Vice-Reitor (CD-4), para ocupar a função de Chefe de 

Gabinete do Reitor a partir desta data. 

Brasília, 10 de abril de 2008. 

Edgar Nobuo Mamiya/ 

Reitor em exercício 

o 

CI cópia: VRT/Decanatos/ACS/SRH. 

ESP/Nair 


